
В связи с необходимостью уточнения перечня специальных мест для размещения 
печатных предвыборных агитационных материалов на территории муниципального 
образования город Краснодар, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в 
администрации муниципального образования город Краснодар, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 11.08.2016 № 3540 «Об утверждении перечня специальных мест для 
размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории 
муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «первого заместителя главы муниципального образования 
город Краснодар С.Л.Васина» заменить словами «заместителя главы муниципального 
образования город Краснодар В.В.Косенко».
1.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар В.В.Косенко.

Глава муниципального 
образования город 
Краснодар 

Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=128401



